**Omelia beati Gregorii pape**  
**A**udistis in lectione euange-  
lica fratres mei quia peccatores  
et publicani accesserunt ad redem-  
ptorem nostrum et non solum ad col-  
loquendum sed etiam ad conue-  
scendum recepti sunt. Quod  
bb

videntes pharisei dedignati  
**Ex q̄ re** **Leō octava.** sūt. **L.**  
colligite q̄z vera iusticia com  
passiones habet: falsa iusticia  
dedignationem. Quis iusti  
soleant recte peccatorib; indig  
nari: sed aliud est quod agit  
typpo supbie: aliud quod zelo  
discipline. Dedignatur ereni  
sed non dedignantur: despe  
rant sed non desperantes. Per  
secutionem comouet sed amā  
tes. Quia et si foris increpa  
tiones p̄ disciplinam exagge  
rant: int̄ aut̄ dulcedine p̄ cha  
ritate seruant. **L.** **Leō nona.**  
**P**reponunt sibi in animo ip  
sos plerumq; quos corrigunt  
meliores existimantes eos q̄z  
quos iudicant. Quod videli  
cet agentes et p̄ disciplinā sub  
ditos et per humilitatem cu  
stodiūt semetip̄os. **Tu.** **Cap.**  
**Pharissimi:** Humiliamini  
sub potenti manu dei vt vos  
exaltet in reuiscitationis oem  
solllicitudinem vestram p̄iciē  
tes in eum qm̄ ip̄i cura est de  
vobis. Deo gratias. **Colla.**  
**P**rotector in te sperantium  
deus sine quo nihil est validū  
nihil sanctum: multiplica sup  
nos misericordiam tuam vt te re  
ctore te duce sic transeamus  
p̄ bona temporalia vt nō amit  
tamus eterna. Per. **Ex euan**  
**gelio añ.** Quis ex vobis ho  
mo qui habet centum oues et

si pdiderit vnā ex illis non  
ne dimittit nonaginta nouem  
in deserto et vadit ad illam q̄  
perierat donec inueniat illam  
alka. añ. Congratulamini mi  
hi qz inueni ouem meā q̄ peri  
erat dicit dominus. añ. Que  
mulier habens dragmas de  
cem: et si pdiderit dragmas  
vnā nonne accendit lucer  
nā et evertit domuz et querit di  
ligēter donec inueniat. añ.  
Dico vob gaudiū ē angel' dci  
sup vno peccatore penitētiā  
agente. **Unica iij.** **Scdm lu.**  
**I**n illo tēpore: d. i. e. d. s.  
Estote misericordes sic  
et pater vester misericors ē. Et  
reliqua. **Omelia vne.** **Bede**  
Noc loco nobis nihil aliud p̄  
cipi existimo nisi vt ea facta q̄  
dubium est quo animo sicut  
meliozem p̄ez interpretemur.  
Qd̄ em̄ scriptū est ex fructib;  
eorum cognosces eos. De ma  
nifestis dictum est que nō pos  
sunt bono animo fieri sic sunt  
stupra vel blasphemie vel fur  
ta vel ebrietates. et si qua sunt  
talīa de quib; nobis iudicare  
permittitur. Tu aut̄. **Le. vij.**  
De genere aut̄ ciborum quia  
possunt bono animo et simpli  
ci corde sine vicio concupiscen  
tie quicunq; humani cibi idit  
ferēter sumi. phibet ap̄s iudi  
cari eos qui carnib; vellebau  
tur et vinum bibebant ab eis